
,I Smlouva číslo: 1 6 1 O O O 3

Rámcová
nájemní smlouva
se servisními
službami

RICOH
imagine. change.



Rámcová nájemní smlouva se servisními službami

Číslo:00672/ /500
uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a § 2201 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,občanského zákoníku v platném znění

Pronajímatel

Obchodní firma: RICOH Czech Republic s.r.o.

Sídlo/Místo podnikání:
Pobočka/oddělení:

Jihlavská 1558/21, 14000 Praha 4
České mládeže 1096, 463 12 Liberec 25

--------------f------------488577 975

-------------- ------------
48117820 CZ48117820

-------------- ------------
Komerční banka a.s.
č.ú. 13149111/0100

Tel./Fax:

IČ/DIČ

Bankovní spojení
a číslo účtu:

Zapsána u: MS v Praze, oddíl C, vložka 27720

Zastoupená: Ivo Koptík, manažer pro regionální
obchod

Osoba oprávněná
podepisovat dílčí
specifikace:

Ivo Koptík, manažer pro regionální
obchod

Preambule

Nájemce

Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.

Purkyňova 1849,47077 Česká Lípa

---------------j--------------487954111

--------------- --------------
27283518 CZ27283518

--------------- --------------
MONETA Money bank a.s.
č.ú.183452738/0600

ŽÚ Česká Lípa

Ing. Jaroslav Kratochvíl, předseda
představenstva

Ing. Jaroslav Kratochvíl, předseda
představenstva

Pronajímatel je společností, která má dlouholeté zkušeností v oblastí prodeje, nájmu, outsourcingu a servisu nejmodernější
kancelářské techniky, rozsáhlé zkušeností s velkými projekty týkajícími se provozu tískového a kopírovacího prostředí, včetně
zajištění veškerých souvisejících služeb.

Nájemce je společností, která má zájem na dlouhodobé vzájemné spolupráci s tím, že tato smlouva níže specifikuje
jednotlivá pravidla spolupráce.

1. Předmět smlouvy

Na základě rámcové smlouvy přenechává pronajímatel nájemci k užívání jednotlivá zařízení jako předměty nájmu (dále jen
zařízení), zabezpečí provozuschopnost zařízení a bude dodávat výrobcem stanovený spotřební materiál pro zařízení.
Konkrétní specifika jednotlivých zařízení budou uvedena v jednotlivých dílčích specifikacích, které plní funkci platně
uzavřené nájemní smlouvy na jednotlivá zařízení. U instalovaných zařízení nepřechází vlastnické právo na nájemce a
nájemce bude zařízení užívat jen ke své vlastní vnitřní potřebě.

2. Účel smlouvy

,

Tato Rámcová nájemní smlouva se uzavírá za účelem možností pronajmout nájemci více zařízení, jejichž počet či specifikace
se mohou v průběhu platností a účinností rámcové nájemní smlouvy měnit.

2z5 !_Rámcová nájemní smlouva ver 2.012014_01_01.doc



2. Nájem jednotlivých zařízení se uzavírá vždy na dobu uvedenou v konkrétní číslované dílčí specifikaci ke smlouvě,
s platností a účinností vždy od data instalace zařízení uvedeného v konkrétní číslované dílčí specifikaci a
montážním listu.

3. Doba plnění

1. Rámcová nájemní smlouva se uzavírá na dobu určitou, která končí současně s ukončením platnosti a účinnosti
poslední jednotlivé číslované dílčí specifikace uzavřené k této smlouvě.

4. Kontaktní místa

3. v případě provozní potřeby a po vzájemné dohodě obou smluvních stran může dojít po uplynutí doby stanovené
v jednotlivých dílčích specifikacích k obměně zařízení.

Kontaktní místo servisu
-telefon: +420 841116117 e-mail: helpdesk@ricoh.cz
-nahlašování stavů počitadel:e-mail: pocitadla@ricoh.cz
-zákaznický portál, pokud bude aktivován, vyžaduje vytvoření účtu pro oprávněnou osobu

jméno oprávněné osoby: Tomáš Volše e-mail: tomas.volse@nemcl.cz

Nemocnice s poliklinikou Česká Llpa, a.s.
P~rkyňova 1849, 470 77 Česká Lípa
ICO: 27283518 DIČ: CZ27283518 -3-

Tato smlouva, dílčí specifikace, i Všeobecné podmínky této smlouvy jsou smluvními stranami v plném rozsahu akceptovány.
V případě rozporu mezi ustanoveními této rámcové smlouvy, dílčích specifikací a Všeobecných podmínek, platí, že
ustanovení sjednaná v dílčí specifikaci mají přednost před ustanoveními sjednanými v této rámcové smlouvě a ve
Všeobecných podmínkách, ustanovení obsažená v této rámcové smlouvě pak mají přednost před ustanoveními Všeobecných
podmínek. Na důkaz souhlasu se smlouvou, tj. se všemi součástmi smlouvy, připojují oprávněné osoby za smluvní strany
svoje vlastnoruční podpisy.

Tuto smlouvu vyhotovil: Josef Rampáček

V ubercl. tf.ff, Ml I
......:.2)~~...!....~f. ...

RICOHCzechRepublic s.r.o.
pronajímatel

RICGM Czech Rej]ublic s.r.u.
Domažlická194. 318 00 Plzeň

35-----
ICO:4811i820. DIt: CZ48117820

tel.: '420841116117
www.ricoh.Cl

J
V ČeskéLípě, dne~//. 9. c!Of0

~-
I

.............................. / : .
Nemocniceb poliklinikou ČeskáLípa, a.s.

nájemce

3z5 I_Rámcová nájemní smlouva ver 2.012014_01_0l.doc



Všeobecné podmínky nájemní smlouvy se servisními službami

1. Předání a převzetí
Předmět nájmu bude před~n a převzat uvedenlm do prOVOlU • lnstal a cf v mfstě
speclřtkovaném v dnčt specifikaci s potvrtenfm na mon~fnfm listu. Po celou
dobu platnosti a účinnosti této náJemn! smlouvy bude v tomto mtstě umlstěn,
pokud se smluvn! strany nedohodnou jinak.
Nálemce zajisti na vlastni náklady veškeré technleké a právnl předpoklady pro
menU!, přejfmku CI provoz pronaJlmaného zařfzenl.
Předmět nájmu bude Instalován po zaplacenI zálohové hktury (v přfpadě
sjednánI) CI připraveni podmfnek pro Instalaci zařlzenf.

1.1.

1.2.

1.3.

2. Práva a povinnosti pronajímatele
2.1. Zabezpečit provozuschopnost zaffzenl či dodávat výrobcem stanovený spotřeb"!

materfál pro zařfzenf. Dodávky spotřebnl'ho a provoznlho materiálu mohou
probrhat kurýml službou.

2.2. Započlt s řeienlm dvady CI obnovit provozuschopnost (vyřellt dvadu) zařlzenl v
rámci sjednaných časových IImltů a pracovní doby slulby. počltaných od
okamllku prokazatelného nahlálenl na kontaktnl mlsto servisu. Obnovit
provozuschopnost lze I provlzornlm řešenlm, jakým můle být zapůjěenl
náhr.1dnrho zařlzenl podobných parametrů, pokud se v konkrétnlm přlpadf
smluvnl strany nedohodnou Jinak. Pracovnl dobou slulby se rozuml praecvnl
dny (mimo ~tnl svátky a dny pracovnlhc klidu) ponděll al pátek od 8 do 16
hodin, pokud nenl v servlsnlch podmlnkách sjednáno jinak.

2.3. Závady diagnostikovat na dálku odborným pracovnlkem servisu pronajlmatele.
To můle problhat za pomoci nástrojů dálkově diagnostiky, tam kde Je to molně,
s cllem urychlit vyřeJenf probl~mu nebo zJlsttt detaJlnfjl1 Informace o stavu
zařlzenf před vyslánlm pracovníka na mlsto.

2.4. V přfpad~, le pronajlmatel nebude moci odstranlt záV3du zařlzen! na mlstě u
nájemce, je oprávněn zařlzenl odvézt na dllenskou opravu do prostor
pronajlmatele.

2.5. Předmětem edpovědncstt za bezporuchový chod za1lzenl nejsou práce IT
technika pronaJlmatele, týkaJlcI se počltačové sltě nájemce, s výjimkou poruch
přlrnc na zař!zen!. Všechny práce IT technika v PC slH nájemce nad rámec
odpovědnosti pronajlmatele budou 'náJemcI účtovány dle platně ho cenl'ku
servlsnfch pracl a služeb pronaJlmatele.

2.6. Pronajlmatel neodpovldá za škodu ani za ušlý zisk, které nájemci nebo jeho
právnlmu nástupci vznikly zejména působen lm vy!!1 moci, zvýlenlm provoznlch
nákladů, přerulenlm provozu, ztritou výkonu zařlzenl a dalllch podobných
přlčln, které pronajlmatel nezavinil.

2.7. Pronajlmatel má právo zastavit poskytováni servlsnlch služeb a veškerých
souvlsejldch plněnI, v přlpadě, že nájemce bude v prodlenl s úhradou plateb.
Pokud nájemce dlužnou částku neuhradí do 30 dnů od Jejl splatnosti, má
pronajlmatel právo zaHzenl nájemci odebrat nebo mu Jinak znemolnlt jeho
poullvánL V tomto přlpadě má pronajlmatel právo na plnou náhradu vzniklých
nákladů.

3. Práva a povinnosti nájemce
3.1. Poullvat zařlzenl pouze v souladu s pokyny výrobce nebo pronaJlmatele, se

kterými se seznámil, včetně doplňovánI a/nebo výměn spotřebnlho materl"u,
předem odsouhlaseného pronajlmatelem. Pokud na uřlzenl vznikne lkoda tím,
le nájemce, Jeho personál nebo [lné pro něho JednaJlcI osoby nakl~d.JI
se zařlzenlm v rozporu s tfmto ustanovenlm, nese nájemce veškeré náklady na
opravu.

3.2. Bez prodlenl nahlásit na kontaktnl mlsto servisu skutečnosti, jako Jsou úvady,
varovná hlášeni na panelu zařlzen! a podobně, kteri by mohly způsobit nebo jll
způsobily omezenI provozuschopnosti zallzen!.

3.3. NáJemc. nenl oprivněn provést opravu sám a pokud by JI provedl, nem~ právo
na náhradu účelně vynalo!ených nákladů, nedohodnou-II se smluvnl strany
Jinak.

3.4. Pouffvat pronajlmatelem dodávaný spctřebnl materiál pouze k provozu zařlzenl,
na které se vztahuje tato smlouva. Poulltf spotFebnlho materfálu nad rozsah,
který mohl být prokazatelně spctřebcván při provozu zařfzenl, Je pronajfmatel
oprávněn vyúčtovat nájemci dle aktuálně platn~ho cenlku pronajlmatele.

3.5. Umolnlt pronajfrnatell po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy pflstup
k předmětu najmu v rámci dohodnutě pracovnl doby.

3.6. Předem ozn~mlt a dohodnout s pronajlmatelem způsob přlpadného přemlstěnl
zařfzenl na novou adresu. Náklady spojené s přemlstěnlm nese nájemce.
V přfpadě, Ie přemlstěnl realizuje nájemce, nese tento I přlpadná rizIka
s přernlstěnfrn spojená.

3.7. Na přlslušném dokladu potvrzovat pronaJlmatelem provedeně servlsnl úkony.
3.8. Bezodkladn~ oznámit pronajlrnetef každou skutečnost, která by mohla ohrozit

Jeho schopnost plnit závazky z této smlouvy (Insolvenčnl řfzenl, konkurs,
likvidace atd.).

3.9. Přistupovat k Informaclm na zákaznlckěm portálu zřheném pronajlmatelem pro
nájemce nebo toto právo delegovat pouze osobou k tomu oprávněnou, ne ni -Ii
ve smlouvě uvedena, tak je touto osobou odpovědn~ osoba uveden~ v této
smlouvě.

3.10. Umolnlt prováděni odečtu nebo provádět odečet dosaženého počtu výstupů ke
konci fakturačnlho obdobl dohodnutým způsobem:

a. automatizovaným systěmem dálkové diagnostiky a monltorfngu u zař'zen'" kteli
toto umožňuJI.

b. určenou osobou nájemce vidy do 3. dne n~sleduJfclho měslee. V přlpadě, fe tento
den nen! dnem pracovnlrn, pak následuJfcf pracovnl den. N~lemce Je v tomto
přlpadě povInen nahlásit [ménc zákaznlka, model nUzenI, sériově člslo zařfzenf a
aktuálnl stav poěřtadel. Tyto Informace nahlásit telefonicky nebo e-mallem na
kontaktn! mlsto servisu pro nahlalovánl stavů počltadel nebo úpisem do
nahlašovaclho formuláře na ~k.znlckém portálu, V přlpadě, Ie tak n.učlnl
v termlnu, bude J.J t.tefonlcky kontaktovat dlspečtnk pronaJlmatel. a vyl~dá sl
stav pcčltadel pro Jednotlivá zařlzenl. V přlpadě, le nájemce bude nedostupný
nebo odmltne nahlásit stav počltadel, má pronaJlmatel práve tento stav
odhadnout.

e, aktivnlm dotazem pronaJfmatele.

3.11. Předmět nájmu ullvat výlučně pro svou činnost a nenl oprávněn ho během
n~jmu půjčit nebo dát do podnájmu třetf osobě.

3.12. Zajistit prostor, ve kterém mu pronajlmatel Instaluje předmět nájmu, proti
ztrátě, polkozenl. N~Jemce odpovldá za ztrátu, zničenI nebo poškozeni
pronajatého zařlzenL

3.13. V přlpadě předčasného ukončeni smlouvy doplatit zůstatkovou hodnotu SW
Ilcencl, které mu byly poskytnuty v rlimcl této smlouvy.

3.14. Vyuflvat tisk, koplrMnl a skenownf pouze a výhrad ni k zhotovMnf tfskových
rozmnolenln dokumentů souvlseJfclch s Jeho podnikatelskou (provoznf) ějnností,
poullvaných pro jeho vlastni vnltřnl potřebu, mImo zhotovovánI rozmnolenln
Jakýchkoliv autorských děl.

4. Fakturační podmínky a režim placení
4.1. ~stky dle dllčl specifikace budou nájemci fakturo~ny nejpozději do 10.

pracovnlho dne v měslcl vidy za předcházejrcl fakturaěnl obdobl, s dohodnutou
splatnost! ode dne vystavenI. Dnem uskutečněnI zd;anlteln~ho plněnI Je poslednl
den předcházejlclhc fakturačnlho obdobl.

4.2. Pokud bude f3kturačnlm obdob lm pouze Jeho část, bude paušál účtován v
odpovldaJlcl poměrn~ čoistl.

4.3. Kfakturovaným Ustkám bude ů~ována sazba DPH v platně výšI.
4.4. NeuhrazenI fakturovaných částek ve lhůtě splatnosti Je podstatným porušenlm

smlouvy a zaklád~ právo pronajlmatele od smlouvy odstoupIt a povinnost
nájemce vritit předmět nájmu a uhradit dlulné náJemn~.

4.5. Nájemce ne ni oprávněn platby pozastavovat, snižovat či aapcěttávat.
PronaJlmatel má právo určit, který splatný závazek nájemce bude uhrazen
z do!lých plateb.

4.6. Pro přlpad prodlenl s úhradou plateb s. sJ.dnává úrok z prodlenl vý!1 0,050/•••
dlulné částky za ka1dý den prodlen!.

4.7. 2a službu telefcnlckéhc zJlšťo~nl stavu počltadel, a to I v přlpadě nedostupnosti
n~Jemce, pronajlmatel může účtovat režljnl poplatek ve výši 100,- Kč + DPH za
zařlzenl.

4.8. Zálohová faktUr.1 ve výši dvou měslčnlch nájmů (počltaná - kalkulovaná včetně
OPH) bude uhrazena na člslo účtu pronajlmatele popř. v hotovosti nejpozději
v den Instalace.

4.9. Záloho~ faktura může být pcullta k úhradě přlpadných pchledávek po lhůtě
splatnosti, a to I bez souhlasu nájemce, v přlpadě ~dného splácenI nájemného
bude zaplacená záloha započtena na poslednl tři mislce nájmu.

4.10. Dohodnutě smluvn! ceny Jsou vázané na kurz clz! měny (EUR) a to v kurzu
platném ke dni uzavřenI smlouvy. Nájemce souhlas! s tfm, fe pronaJlmatel bez
Jeho předchozlho souhlasu Je oprávněn změnit stávajlcf cenu o procentu~lnrvýll
kursového rczdllu, pokud se aktuálnl měslčnl průměrný kurz CZKvůči EUR (dle-
ČNB) v porovnénl s kurzem ke dni podpisu smlouvy nebo ke dni prováděni
poslednl změny cen zrněni o vlce neIS% oběma směry. Změna cen bude platná
od prvnlho dne následulfclhc měslce po dni plsemného oznámenI této změny
nájemcl.

4.11. PronaJlmatel je oprávněn vpravřt výši smluvnlch cen bez dohody smluvnfch
stran z důvodu Inflace za podmlnek dále uvedených:

a) Inflaci se rozuml mezlročnl Inflace měřená vzrůstem ůhmnéhc Indexu
spotřebltels1cých cen zboII a služeb, kterou udává kaldým kalend~řnlm rokem
teský statistický úřad za rok předch~zeJlcI VYJ.dřen~ v procentech.

b) Vždy od 1. dubna kal.ndáfnlho roku dále do budoucna Je pronaJlmatel oprávněn
upravit smluvn! ceny z důvodů Inflace, a to o tolik procent, kolik procent činila
Inflace v roce předchézejfclm, pokud tato v přecházejlclm roce přesáhla 3% nebo
pokud kumulativnl míra Inflace od začátku tMnl smlouvy přesáhla 5% (součet
rcěnlch Inflaci počlnaJlcI rokem uzavfenl smlouvy).

c) Ceny upraveně z důvodu inflace se považuj! za smluvnl.
d) Oznámeni o změně cen Je prováděno písemně.

5. Ukončení smlouvy
5.1. Smlouva/dllčl specifikace může zaniknout:
a. uplynutfm doby nájmu,
b. odstoupenlm jedně smluvn! strany pro opakovaně porušen! povinností druhé

smluvnl str.1ny,

c. dohodou smluvnlch stran.
5.2. Odstoupit může ktelikollv smluvnl strana z důvodů dle této smlouvy a dále

z důvodů:

a. problhajlclho Insolvenčnlho řlzenl vůči nájemci nebo pronajlmatell,
b. vstupem nájemce nebo pronajlmatele do likvidace,
c. opakovaného p1ekročenl IImltnlho měslčnlho zatfženl nebo předpokládaného

průrněrného pokryti.

5.3. OdstoupenI je účinné dnem jeho plsernnéhc doručenI druhé smluvnl straně.
Obě smluvn! strany se dohodly, Ie tfmto dnem konč! platnost a účinnost této
smlouvy.

5.4. Po ukončeni doby nájmu Je nájemce povinen zařlzenf protokolárně vrátit
pronajlmatelJ ve stavu odpovlda1fclm sjednanému způsobu ullvánl
s přlhlédnutlm k opotřebenl.

5.5. Smlwnl strany se dohodly, 1e § 2320 odst. 1 ~k. ě. 89/2012 Sb., občanský
zákonfk se nepoullJe, tzn. nájemce se vzdává priva vypovědět nájem v
desetidennf lhůtě.

6. Ostatní ujednání
6.1. Přlpadná neplatnost někt.rého ujednánI této smlouvy n.má za následek

neplatnost celé smlouvy. Smluvn! str-my se zavazulf nahradit takové ustanovenI
ustanovenlm platným tak, aby byla zachována Integrita tétc smlouvy a účel. za
nimI byla uzavřena.

6.2. Smluvn! str-my se mohou dohodnout na Instalaci a poulfvánl svstérnu dálkové
diagnostiky a monltorlngu, coI Je systěm, pomocf kterého lze automaticky
monitorovat provoz kancelářských zař/zenl (např. multlfunkčnlch za1fzenl a
tiskáren) připOjených k počltačově slti nájemce. Účelem Instalace a použlvánl
takového systému je zefektivněni spolupráce smluvnlch stran, a to zejměna
zautomatizovánfm prnvldelných odečtů stavu počltadel zhotovených výstupů a

dále vzdáleným přlstupem pronaJlmat.le k chybovým hlálenlm Jednotlivých

4 Z 5 !_Rámcovánájemní smlouvaver 2.012014_01_01.doc



zařlzonl, col umolnl přesněji dlagncstikcvat záv.du. Rozs.h poulit! můlo být
omezen konkritnlm modelem zařlzenf.

7. Závěrečná ustanovení
7.1. Rimco-n niJemnl smlouva nabývll platnosti a účinnosti dnem podpisu eběrna

smluvnlml strolnaml.
7.2. Smlouva Je vyhotovena ve dvou stejnoplsech, z nlchl kaldi ze smluvnlch stran

obdrif po Jednom vyhotovenf.
7.3. Smlo\MII můle být rněněna pouze formou člslovan~ho plsernnéhc dodatku,

který se mne nedflneu souUstf této smlouvy. Dně! specifikace můle být

změněna novou dněf specifikaci označenou totolným ělstem s plsmenným
Indexem v abeced nIm pohidku.

7.4. Smluvnl strany se dohodly, ie plsemnost se povaluje za doručenou S. den po
J_Jfm prokazatelném odesl"nl na adresu sfdla druhé smluvní strilny. Pokud tento
den připildne na sobotu, neděli či státnl sv,litek, povaluje se lil den doruěenl
prvnl n'sleduJlcl pracovnl den.

7.5. Obi smluvnf strany povaluJt Informace zrskan~ v souvislosti s touto smlouvou za
obchodnl t.J.mrtvl.

SzS I_Rámcová nájemní smlouva ver 2.01 2014_01_01.doc



1- ...:.P...:.ř!!:lIo"-'h.!!:a'-'č~.....:l....:R_"á~m.=::co""v:..::é:...!n.!!á'_'íi:e"-,m.!!.!.!:nf,-,s",-m!.el""o-,,,-u~se servisnlmlslužbami Č. 00672/16/500 - Dllčlsoecifikace Č. 1
platnost od 1.9.2016

j I I I I

pol'adové Nizav stroje Výrobnlelslo Umlstlinl Popis Adresaumlat6nl Město Kontaktnl Telefon :'~:~::l~enaza Datum Datum Datum~ ~ ~~~~~~~~~
1 AFICIOMP401SPFRICOH HTO prlm::~;k~~~ndra Purkyňova 1849 Česká Lípa Tomáš Volše 487954666 9 31.8.2018

2 TIskárnaSP3600DNRlCOH Centrálnlpřljem VeHn Purkyňova 1849 Česká Llpa Tomáš Volše 487954666 1.9.2016 31.8.2018

3 AFICIOMP40lSPF RlCOH Rehabilitace ordinace lékařů Purkyňova 1849 Česká Llpa Tomáš Volše 487954666 1.9.2016 31.8.2018

4 AFlCIOMP 40lSPFRICOH Rehabilitace VS- p.DanaŠperHková Purkyňova 1849 Česká Llpa Tomáš Volše 487954666 Č 1.9.2016 31.8.2018

5 AFICIOMP 305+SPRICOH Chirurgie1 sekretářkap.techová PUrkyňova 1849 Česká Lípa Tomáš Volše 487 954 666 1.9.2016 31.8.2018

6 AFICIOMP 305+SPRICOH t°rtopetdli~: sekretářkap.Engová Purkyňova 1849 Česká Llpa Tomáš Volše 487954666 1.9.2016 31.8.2018
rauma o oare

7 AFICIOMP 305+SPRICOH Interna sekretářkaChomová Purkyňova 1849 Česká Llpa Tomáš Volše 487 954 666 1.9.2016 31.8.2018

8 AFICIOMP 305+SPRICOH Gynekologie sekretářka Purkyňova 1849 Česká Llpa Tomáš Volše 487954666 Č 1.9.2018 31.8.2018

9 TIskárnaSP3600DNRICOH CT vyJetřovna Purkyňova 1849 Česká Llpa Tomáš Volše 487954666 1.9.2016 31.8.2018

10 TIskárnaSP3~00DNRICOH CT manografie,ultrazvuk Purkyňova 1849 Česká Llpa Tomáš Volše 487 954 666 1.9.2016 31.8.2018

11 TIskárnaSP3600DNRICOH CT manografie, Purkyňova 1849 Česká Llpa Tomáš Volše 487954666 ,č 1.9.2016 31.8.2018
mamoreoort

12 TIskárnaSP3600DNRICOH ff náhradnl Purkyňova 1849 Česká Lípa Tomáš Volše 487 954 666 1.9.2016 31.8.2018

13 TIskárnaSP4510DNRICOH Lékárnaveřejná sklad Purkyňova 1849 Česká Llpa Tomáš Volše 487954666 1.9.2016 31.8.2018

14 TIskárnaSP4510DNRICOH Internl kardlo ambulance sestra Purkyňova 1849 Česká Llpa Tomáš Volše 487 954 666 1.9.2016 31.8.2018

15 TIskárnaSP4510DNRICOH LDN sociálnl lůžka Purkyňova 1849 Česká Lípa Tomáš Volše 487954 666 1.9.2016 31.8.2018

16 TIskárnaSP4510DNRICOH ChlrurgieJIP sesterna Purkyňova 1849 Česká Llpa Tomáš Volše 487954666 'č 1.9.2016 31.8.2018

17 TIskárnaSP4510DNRICOH ChirurgieJIP sesterna Purkyňova 1849 Česká Llpa Tomáš Volše 487 954 666 1.9.2016 31.8.2018

18 TIskárnaSP4510DNRICOH Chirurgickáambulance Purkyňova 1849 Česká Llpa Tomáš Volše 487 954 666 I. 9.~016 31.8. 2018

19 TIskárnaSP4510DNRICOH ff náhradnl Purkyňova 1849 Česká Lípa Tomáš Volše 487954666 ' 1.9.2016 31.8.2018

I I
Společná ujednáni:
Ceny jsou v Kč bez DPH
V ceně výstupu zahrnuto: náhradní díly, práce technika, servis v mistě umístěni (doprava na místo), spotřebni materiál mimo papíru, dálková podpora (help desk)

Doba do zahájení řešení závady provozu: NBD
ZI1ůsob odečtu atta>remote.

~ I I .,
V Liberci dne 1.9.2016 II I I

I ~ 1/1 I I
/ I I I I

f---t-,r-/--ý-p1}14~V /"::>1-1 YI/, I I
..tA...............................U-';Vv I I I
RICOH Czech Recl I Nemocnice s poliklinikou Česká Líca 8.5. I I

• •••• 11 _p
Domažlická194, 313 00 Plzeň

, 35
IČO: 48117820, O1é: CZ48117820

lpi' +A?n Ad f Url 117

. ~/ \

1

"


